
 

C:\Users\segreteria3\Desktop\Conferma Commissione Progetti PDS 2023.2024.docx 

 

                  

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

  ISTITUTO COMPRENSIVO DI LEFFE 
 Via Locatelli, 44 – 24026 Leffe (BG) - Tel. 035/731350 - C.F. 90017470163 

BGIC853009@istruzione.it - BGIC853009@pec.istruzione.it 

  www.icleffe.edu.it - Codice univoco per Fatturazione Elettronica: UFUUKA 

   
 

Agli Atti 

Al sito web 

All’Albo 
 

 

 

 

Oggetto: Conferma commissione per valutazione titoli esperto esterno Progetti Piano       

                          Diritto allo Studio 2023/2024 

     

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il regolamento di contabilità D.129 del 28 agosto 2018; 

 

Visto il codice degli appalti pubblici ANAC n. 36 del 2023; 

 

Visto l’art. n. 46 del D.L. n. 112/2008 convertito nella Legge n. 133/2008; 

 

Vista la delibera N.86 del 03/10/2023 esame e approvazione del Piano per il Diritto  

                          allo Studio 2023/2024 del Comune di Leffe; 

 

Vista la delibera N.83 del 24/11/2023 esame e approvazione del Piano per il Diritto  

                          allo Studio 2023/2024 del Comune di Peia;  

 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa relativa all’anno scolastico 2023/2024; 

 

Rilevata la necessità di impiegare le figure di esperti per svolgere le attività di alcuni                  

progetti; 

 

                                                             

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di confermare la Commissione di valutazione delle domande per i profili sopra esposti composta da: 

 

 

 

 

B
G

IC
85

30
09

 -
 A

E
F

8D
B

7 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
28

54
 -

 1
8/

12
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 B
A

R
D

A
R

O



 

C:\Users\segreteria3\Desktop\Conferma Commissione Progetti PDS 2023.2024.docx 

 

 

 

• Prof.ssa Bardaro Sara - Dirigente Scolastico, Presidente 

• Docente Carrara Nadia 

• Docente Mosconi Barbara 

• Le funzioni di segretario sono svolte dall’A.A. Mancino Gianvito  

 

 

 

 

Ai Componenti della Commissione non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, 

rimborso di spese o emolumento comunque denominato. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Bardaro Sara 
       (Documento informatico firmato digitalmente  

        ai sensi  dell’ art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del progetto: Prof.ssa Bardaro Sara 

Il Referente del procedimento: A.A. Gianvito Mancino  

 

B
G

IC
85

30
09

 -
 A

E
F

8D
B

7 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
28

54
 -

 1
8/

12
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 B
A

R
D

A
R

O


		2023-12-21T12:14:09+0100
	SARA BARDARO




